g%a@ﬁ é/o'em/éfw 1 4 O 4
e.@;oaa}éwk b e%émw M}*ad

LA PLATA, § 0 DIC 2012

VISTO el expediente N° 22600-2768/12, en cuyas actuaciones el

Ministerio de Gobierno, solicita la designacién de SANCHEZ Claudia Silvina en el cargo de
Directora de Politica Demogréfica, y

Que es importante destacar que la persona a designar retne los
:Jpquisitos legales, idoneidad, merito y aptitudes necesarias para el desempefio del cargo en
ue ha sido propuesta;

Que a fin de cumplimentar con agilidad y eficiencia las competencias
atribuidas en la Ley N° 13975, dada la importancia y el cimulo de las actividades que
demanda esta, se torna indispensable contar con los servicios de la misma a partir del 1° de
junio de 2012;
| Que la situacién se ajusta a lo previsto por los articulos 107 y 108 de la
Ley N° 10430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96:

Que la presente designacion se efectia de conformidad con lo
tablecido en el Decreto N° 3/12;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
or el articulo 144- proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

RTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 11119 MINISTERIO DE GOBIERNO,

Subsecretaria de Gobierno, a SANCHEZ Claudia Silvina (DNI N° 20.240.930, Clase 1968),

en el cargo de Directora de Politica Demogréfica, a partir del 1° de junio de 2012, de

P%



c%aéﬁ Co@ sculsso
7
ﬂoﬂdi&'fd o :%6&/&04 J%ive.f

conformidad con lo previsto en los articulos 107 y 108 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado
Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96

. \\ {ARTICULO 2°. La presente medida se dicta de conformidad con lo establecido en el Decreto
Ve 312,
o}

i

o AR’I‘ICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
SN

;’xjf*/ Departamento de Gobierno.

7

ARTiCULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
archlvar

RETON® 1404

DANIEL OSVALDO SCIOLI
Gobemador de la .
Provincia de Buenos Aires

" Ministra de Goblemno
Provincia de Buenos Alres




